

Szczecin, dnia 30.07.2024 r.

SIM/ZP/ 711 /2024/KC
Znak sprawy: SIM/ZP/P/07/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**
<wszyscy>

Dotyczy: postępowania na wyłonienie wykonawcy dla zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy przyszłolnej hali sportowej wraz z parkingiem podziemnym dla Centrum Mistrzostwa Sportowego przy ul. Mazurskiej 40 w Szczecinie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1:

Pytanie nr 1

Czy parking podziemny znajduje się w zakresie prac projektowych ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2

W rozdziale XV w pkt 3 warunkiem udziału jest wykazanie się doświadczeniem w okresie ostatnich 5 lat, natomiast w pkt 4 ppkt c) okres ten wynosi 3 lata. Proszę o jednoznaczne wskazanie z jakiego okresu ma pochodzić doświadczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warunek wskazany w pkt 3 dotyczy zdolności technicznej wykonawcy a w punkcie 4c) osoby skierowanej do realizacji zamówienia. Zamawiający wskazuje, że są to dwa odrębne warunki udziału w postępowaniu.

Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....